

Toruń, dnia 17.01.2023 r.

L.dz.19.2023TK  
FZ.38.4.2023 TK

## Platforma zakupowa.

**Dotyczy postępowania pn.:** Wykonywanie pełnych badań laboratoryjnych biogazu oczyszczonego na obiekcie Oczyszczalni Ścieków w Toruniu ul. Szosa Bydgoska 49. (ID 715104)

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do zapytania ofertowego, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

### Pytanie 1.

Jak jest częstotliwość poboru próbek (w ciągu roku)?

### Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż próbki do badań pobierane są 2 x roku. (1 x lato czerwiec - lipiec; 1 x zima w grudniu).

### Pytanie 2.

Ile pobieranych jest próbek (podczas jednego dnia)?

### Odpowiedź.

Zamawiający odpowiada, że pobierana jest jedna w takiej ilości, aby była możliwość przeprowadzenia pełnej analizy biogazu.

### Pytanie 3.

Co oznacza w formularzu ofertowym "4 kpl" ?

### Odpowiedź.

Cztery komplety oznaczają 4 badania w przeciągu 2 lat tzn. 2 badania w roku ( 1 x lato, 1 x zima ).

### Pytanie 4.

Jakie siloksany "siloksany (9 ozn.)" ?

### Odpowiedź.

Pełne badania biogazu obejmują lotne metylosiloksany VMSs [L2, L3, L4, D3, D4, D5, D6, TMSOH, TrMS] Ogólna zawartość krzemu [Si].

### Pytanie 5.

Czy znane są wcześniejsze informacje co do wilgotności biogazu, jaki przedział?

### Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż znane są wcześniejsze informacje co do wilgotności biogazu z poprzednich analiz. Wykonawca winien podczas badania określić wilgotność biogazu w danym badaniu.

Zastępca Prezesa  
ds. Eksploatacji  
Waldemar Daroż

Prezes  
Władysław Majewski